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Triumph Street Triple Cup - Zeittraining 2

> LY PERFORMANGE

24 - 25 May 2013
Hockenheim Kleiner Kurs - 2585 mtr.

Klasse = AMA
PI. Nr. Name Fahrzeug / Wohnort Schnellste In Diff. RUckstanc Rnd Geschw.

1 76 Harry Eigenheer Triumph Street Triple 1:13.506 11 12 126.60
Oberneunforn - Schweiz

2 5 Oliver Martin Triumph Street Triple :13.783 7 0.277 0.277 13 126.12
Schenefeld

3 3 Rolf KraRmann Triumph Street Triple :13.836 10 0.330 0.053 13 126.03
Winsen Luhe

4 94  Ole Bartschat Triumph Street Triple :13.961 13 0.455 0.125 13 125.82
Lichow

5 44  Thomas Welle Triumph Street Triple :14.533 9 1.027 0.572 10 124.85
Oelde

6 68 Michael Marksch Triumph Street Triple :14.782 8 1.276 0.249 13 124.44
Bad Schwartau

7 555 Philip Schreiber Triumph Street Triple :15.002 9 1.496 0.220 11 124.07
Freudenberg

8 19 Harald Kaufmann Triumph Street Triple :15.107 12 1.601 0.105 13 123.90
Sinntal

9 22 Alfons Brandl Triumph Street Triple :15.197 7 1.691 0.090 12 123.75
Neukirchen bei Heiligen Blut

10 7 Marcus Walz Triumph Street Triple :15.507 8 2.001 0.310 9 123.24
Hockenheim

11 27 Patrick Schmidt Triumph Street Triple :15.625 8 2.119 0.118 12 123.05
Braunschweig

12 14 Frank Bowmann Triumph Street Triple :15.812 12 2.306 0.187 13 122.75
Pohnsdorf

13 74 Peter Meier Triumph Street Triple :16.301 5 2.795 0.489 7 121.96
Frauenfeld - Schweiz

14 43 Dirk Kremann Triumph Street Triple :16.398 2 2.892 0.097 12 121.80
Warendorf

15 37 Stephan Meyer Triumph Street Triple 117.562 6 4.056 1.164 12 119.98
Ingolstadt

16 71  Christian Furrer Triumph Street Triple :17.652 12 4.146 0.090 12 119.84
Gerlikon - Schweiz

17 86 Kevin StralRmeir Triumph Street Triple :17.798 9 4.292 0.146 12 119.61
Minchen

18 101 Max Albrecht Triumph Street Triple :18.045 7 4.539 0.247 9 119.23
Pirmasens

19 38 Lukas Gauster Triumph Street Triple :18.766 12 5.260 0.721 12 118.14
Kisten

20 35 Christan Kolsch Triumph Street Triple :19.641 7 6.135 0.875 12 116.84
Netphen

21 56 Harald Cremer Triumph Street Triple :20.694 4 7.188 1.053 11 115.32
Bruggen

22 124 Maik Bottger Triumph Street Triple :22.026 5 8.520 1.332 11 113.45

Weyhe

Schnellste Runde : 1:11.511 in Runde 10 duch nr. 191 : Frank Heidger (Triumph Street Trip
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23 96 Hans-Jurgen Kaufmann Triumph Street Triple 1:23.153 9 9.647 1.127 11 111.91
Sinntal
Klasse = PRO
PI. Nr. Name Fahrzeug / Wohnort Schnellste In Diff. RUckstanc Rnd Geschw.
1 69  Erich Peter Triumph Street Triple 1:12.023 7 9 129.20
Frauenfeld - Schweiz
2 167 Andre Reinke Triumph Street Triple 1:13.517 9 1.494 1.494 12 126.58
Hohenwestedt
3 10 Leonhard Neels Triumph Street Triple 1:13.551 2 1.528 0.034 9 126.52
Hamburg
4 77 Rainer Kopp Triumph Street Triple 1:13.832 5 1.809 0.281 11 126.04
Butzbach
5 6 Uli Bonsels Triumph Street Triple 1:14.223 12 2.200 0.391 13 125.37
Friedrichsdorf
Klasse = GAST
PI. Nr. Name Fahrzeug / Wohnort Schnellste In Diff. RUckstanc Rnd Geschw.
1 191 Frank Heidger Triumph Street Triple 1:11.511 10 12 130.13

Freiburg
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